UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. Ljjj /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
UnBDoc n. 27188/2008,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a Senhora Dóris Santos de Faria, do cargo de Chefe
do Laboratório de Estudos do Futuro do Gabinete do Reitor (CD-4), a partir de
16/4/2008.

Brasília, 	de abril de 2008.

oberto A. R. 	 iar
Reitor pro tempore

.

Asa